
Meuble 105 cm

VOLUTO
Tout savoir sur 
notre meuble 



Meuble L.85 cm

1

Composez votre meuble de salle de bains
MODÈLES

COMPOSITION 88 CM
SIMPLE VASQUE 
Miroir éclairant Parentesi

L.85 cm - H.60 cm 
1. Réf. 3663602164227 
Meuble sous-vasque

L.85 cm - H.55 cm - P.50 cm
2. Bois grisé : Réf. 3454976905765
3. Gris : Réf. 3663602164401
4. Blanc : Réf. 3663602164388
5. Bois naturel : Réf. 3663602380382
6. Noyer : Réf. 3663602380399
Plan vasque résine

L.88 cm - P.51,5 cm - Ép.4 cm
7. Réf. 3454976905734

COMPOSITION 108 CM
SIMPLE VASQUE 
Miroir éclairant Parentesi

L.105 cm - H.60 cm 
8. Réf. 3663602164203
Meuble sous-vasque

L.105 cm - H.55 cm - P.50 cm
Bois grisé : 
9. Version droite Réf. 3454976905741
10. Version gauche Réf. 3454976905758
11. Version centrale Réf. 3663602164265

Gris :  
12. Version droite Réf. 3663602164357
13. Version gauche Réf. 3663602164371
14. Version centrale Réf. 3663602164289
Blanc : 
15. Version droite Réf. 3663602164333
16. Version gauche Réf. 3663602164364
17. Version centrale Réf. 3663602164258
Bois naturel : 

18. Version droite Réf. 3663602380368
19. Version gauche Réf. 3663602380344
20. Version centrale Réf. 3663602380320
Noyer :

21. Version droite Réf. 3663602380351
22. Version gauche Réf. 3663602380337
23. Version centrale Réf. 3663602380313
Plan vasque résine

L.108 cm - P.51,5 cm - Ép.4 cm
24. Version gauche Réf. 3454976905727
25. Version droite Réf. 3454976905710
26. Version centrale Réf. 3663602164234

1

Meuble L.105 cm version vasque gauche

2

2

Version vasque droite

Version vasque centrale

VOLUTO  

COLORIS

Décor bois grisé

Gris anthracite brillant

Décor bois naturel

Décor noyer

Blanc brillant



Meuble L.120 cm

4

Colonne 
L.22,5 cm        L.35 cm

3

Pratique : large plage de dépose. Possibilité d’assembler 
les colonnes entre elles.

Design : bords arrondis.

ZOOM SUR

COLONNES RÉVERSIBLES 
Colonne ouverte

L.22,5 cm - H.160 cm - P.30 cm
27. Bois grisé : Réf. 3454976905697
28. Gris :  Réf. 3663602169222
29. Blanc : Réf. 3663602169208
30. Bois naturel : Réf. 
3663602380412
31. Noyer : Réf. 3663602380405
Colonne 1 porte

L.35 cm - H.160 cm - P.32 cm
32. Bois grisé : Réf. 3454976905703
33. Gris :  Réf. 3663602162377

34. Blanc : Réf. 3663602162384
35. Bois naturel : Réf. 
3663602380429
36. Noyer : Réf. 3663602380436

COMPOSITION 123 CM
DOUBLE VASQUE, 4 TIROIRS 
Miroir éclairant Parentesi  

L.120 cm - H.60 cm
37. Réf. 3663602164210
Meuble sous-vasque

L.120 cm - H.55 cm - P.50 cm
38. Bois grisé : Réf. 3663602164302 

39. Gris : Réf. 3663602164326
40. Blanc : Réf. 3663602164296
41. Bois naturel : Réf. 
3663602380306
42. Noyer : Réf. 3663602380375

Plan double vasque résine 

L.123 cm - P. 51,5 cm - Ép.4 cm
43. Réf. 3663602164241

3

4

 Interrupteur sensitif 

AVANTAGE

Vidéo

 Castorama
Voluto



• Matières : structure des meubles en PPSM (panneau de particules à surface mélaminé) ép. 18 mm, finition 
brillante (gris anthracite ou blanc) ou décor structuré bois grisé, bois naturel ou noyer. Façades en panneau 
multicouche à surface mélaminé ép. 18 mm, finition brillante (gris anthracite ou blanc) ou décor structuré bois 
grisé, bois naturel ou noyer. Meuble sous-vasque avec tiroirs à système de glissières en métal, à ouverture 
totale et avec frein de fermeture, intérieur finition intissée. Colonne ouverte 4 tablettes ou avec porte réversible 
à frein de fermeture et 4 tablettes en verre. Possibilité d’assembler les colonnes entre elles. Plan vasque en 
résine avec trop plein. Se fixent au mur. Vendu monté. 

• Meuble garanti 3 ans (voir conditions dans la notice). Les pièces détachées indispensables à l’utilisation de 
ce produit seront disponibles pendant la durée de la garantie contractuelle de celui-ci.

VOLUTO  
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et surRETROUVEZ-NOUS SUR castorama.fr



Composez votre meuble de salle de bains

TARIFS

  Voluto

IDÉES ET CONSEILS SUR

castorama.fr

COMPOSITION 88 CM SIMPLE VASQUE 
Miroir éclairant Parentesi

L.85 cm - H.60 cm 

1. Réf. 3663602164227  179 €

Meuble sous-vasque

L.85 cm - H.55 cm - P.50 cm

2. Bois grisé : Réf. 3454976905765  365 €

3. Gris : Réf. 3663602164401  375 €

4. Blanc : Réf. 3663602164388  375 €

5. Bois naturel : Réf. 3663602380382  365 €

6. Noyer : Réf. 3663602380399  365 €

Plan vasque résine

L.88 cm - P.51,5 cm - Ép.4 cm

7. Réf. 3454976905734  194 €  

COMPOSITION 108 CM SIMPLE VASQUE 
Miroir éclairant Parentesi

L.105 cm - H.60 cm 

8. Réf. 3663602164203  199 €

Meuble sous-vasque

L.105 cm - H.55 cm - P.50 cm

Bois grisé : 
9. Version droite Réf. 3454976905741  439 €

10. Version gauche Réf. 3454976905758  439 €

11. Version centrale Réf. 3663602164265  449 €

Gris : 

12. Version droite Réf. 3663602164357  459 €

13. Version gauche Réf. 3663602164371  459 €

14. Version centrale Réf. 3663602164289  469 €

Blanc : 
15. Version droite Réf. 3663602164333  459 €

16. Version gauche Réf. 3663602164364  459 €

17. Version centrale Réf. 3663602164258  469 €

Bois naturel : 

18. Version droite Réf. 3663602380368  439 €

19. Version gauche Réf. 3663602380344  439 €

20. Version centrale Réf. 3663602380320  449 €

Noyer :

21. Version droite Réf. 3663602380351  439 €

22. Version gauche Réf. 3663602380337  439 €

23. Version centrale Réf. 3663602380313  449 €

Plan vasque résine

L.108 cm - P.51,5 cm - Ép.4 cm

24. Version gauche Réf. 3454976905727  220 €

25. Version droite Réf. 3454976905710  220 €

26. Version centrale Réf. 3663602164234  230 €

COLONNES RÉVERSIBLES 
Colonne ouverte

L.22,5 cm - H.160 cm - P.30 cm

27. Bois grisé : Réf. 3454976905697  80 €

28. Gris :  Réf. 3663602169222  85 €

29. Blanc : Réf. 3663602169208  85 €

30. Bois naturel : Réf. 3663602380412  80 €

31. Noyer : Réf. 3663602380405  80 €

Colonne 1 porte

L.35 cm - H.160 cm - P.32 cm

32. Bois grisé : Réf. 3454976905703  179 €

33. Gris :  Réf. 3663602162377  189 €

34. Blanc :  Réf. 3663602162384  189 € 

35. Bois naturel : Réf. 3663602380429  179 €

36. Noyer : Réf. 3663602380436  179 €

COMPOSITION 123 CM 
DOUBLE VASQUE, 4 TIROIRS 
Miroir éclairant Parentesi  

L.120 cm - H.60 cm

37. Réf. 3663602164210  219 €

Meuble sous-vasque

L.120 cm - H.55 cm - P.50 cm

38. Bois grisé : Réf. 3663602164302  629 € 

39. Gris : Réf. 3663602164326  649 € 

40. Blanc : Réf. 3663602164296  649 €  

41. Bois naturel : Réf. 3663602380306  629 €

42. Noyer : Réf. 3663602380375  629 €

Plan double vasque résine 

L.123 cm - P. 51,5 cm - Ép.4 cm

43. Réf. 3663602164241  290 €
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3

4

Le prix des produits inclut le coût de recyclage des déchets d’ameublement par l’éco-organisme certifié.

VOLUTO  

et surRETROUVEZ-NOUS SUR castorama.fr
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